پیوست

با درس‌گیری از اشتباهات،
راه مان را جانبازانه ادامه دهیم!

تیوری و پراتیک

ثور ۱۳۹۷ (می ۲۰۱۸)

سازمان رهايي افغانستان

rehayi@yahoo.com
a-l-o.maoism.ru

تیوری و پراتیک

راجع به تیوری و پراتیک حرف استالین راهنماست که «تیوری هرگاه با پراتیک انقلابی توام نگردد چیز بی‌موضوعی خواهد شد، همان طور که پراتیک نیز اگر راه خودش را با پرتو تیوری انقلابی روشن نسازد کور و نابینا می‌گردد.»